Indirecte 
Administració, gestió, 
transport, impostos i despeses 
generals (13%) 

4.291,28 € 

Marge comercial (~6%) 1.980,59 €  

TOTAL 33.009,84 € anuals 

B2. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 191.721,15 € (cent noranta-un mil set-

cents vint-i-un euros amb quinze cèntims) (IVA inclòs). Aquest import ve determinat, segons 
estableix l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), i per a la determinació del valor 

estimat del contracte es té en compte les pròrrogues previstes al plec, les quals són tres.